
 
 

              

Uchwała Nr XXXIX/515/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 oraz art. 214 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/363/12 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Piły na 2013 rok (ze zm.) wprowadza się następujące    

zmiany: 

1. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok z kwoty 258 456 700,09 zł o kwotę 11 331 802,00 zł do kwoty   

247 124 898,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 222 725 930,09 zł, 

2) dochody majątkowe po zmianach 24 398 968,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

 2. Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2013 rok z kwoty 265 456 700,09 zł o kwotę 8 331 802,00 zł do kwoty  

257 124 898,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie  228 103 650,09 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie  29 021 248,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

 Wydatki budżetu określone w ust. 2 pkt 2 przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

 

    3. W wyniku wprowadzonych zmian paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10 000 000 zł zostanie sfinansowany przychodami 



 2 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

9 000 000 zł, 

2) obligacji w kwocie 1 000 000 zł.” 

 

4. W paragrafie 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Określa się przychody budżetu w kwocie 35 000 000 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji 23 800 000 zł, 

2) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

11 200 000 zł.” 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu po wprowadzonych zmianach określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot dotacji na 2013 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu 

budżetowego na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA PIŁY 

/~/ Rafał Zdzierela 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

600 -100 000,00 0,00

60016 -100 000,00 0,00

-100 000,00 0,00

700 -40 000,00 40 000,00

70001 -40 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

-40 000,00 0,00

754 -200 000,00 0,00

75416 -200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00

756 -2 294 000,00 221 000,00

75616 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

75618 -200 000,00 0,00

-200 000,00 0,00

75621 -2 094 000,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

-1 094 000,00 0,00

75624 0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

758 -500 000,00 0,00

75814 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

801 -1 107 450,00 586 188,00

80101 0,00 2 094,00

0,00 2 094,00

80104 -1 107 450,00 553 725,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/515/13

Rady Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.

Plan dochodów na 2013 rok

1 260 620,00 1 160 620,00

Drogi publiczne gminne 174 183,00 74 183,00

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa 23 197 657,00 23 197 657,00

0580

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

160 000,00 60 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 17 856 000,00 17 856 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 58 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
450 000,00 250 000,00

0920 Pozostałe odsetki 180 000,00 140 000,00

Straż gminna (miejska) 450 000,00 250 000,00

0570
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych
450 000,00 250 000,00

5 178 811,00 4 978 811,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

112 039 311,00 109 966 311,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

10 401 000,00 10 601 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000 000,00 1 800 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 200 000,00 2 400 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

5 000 000,00 3 906 000,00

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa
61 000 000,00 58 906 000,00

0,00 21 000,00

0,00 21 000,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 56 000 000,00 55 000 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

Dywidendy

Różne rozliczenia finansowe

0740 Wpływy z dywidend

1 444 100,00 944 100,00

Różne rozliczenia 43 461 039,00 42 961 039,00

Oświata i wychowanie 9 745 746,00 9 224 484,00

0920 Pozostałe odsetki 1 444 100,00 944 100,00

Szkoły podstawowe 1 390 810,00 1 392 904,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 716,00 73 810,00

Przedszkola 5 994 925,00 5 441 200,00



-1 107 450,00 0,00

553 725,00

80110 0,00 2 264,00

0,00 2 264,00

80148 0,00 28 105,00

0,00 28 105,00

852 -22 850,00 22 850,00

85201 0,00 250,00

0,00 250,00

85202 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

85203 -22 850,00 0,00

-22 850,00 0,00

85204 0,00 600,00

0,00 500,00

0,00 100,00

85219 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 -100 000,00 23 000,00

90095 -100 000,00 23 000,00

-100 000,00 0,00

0,00 23 000,00

921 -230 000,00 0,00

92113 -230 000,00 0,00

-230 000,00 0,00

926 -300 000,00 50 000,00

92604 -300 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00

-300 000,00 0,00

-4 340 575,00 389 313,00

600 -735 137,00 0,00

60016 -735 137,00 0,00

-735 137,00 0,00

700 -7 145 403,00 0,00

27 556,00 29 820,00

0830 Wpływy z usług 5 192 000,00 4 084 550,00

1 896 340,00 1 924 445,00

1 896 340,00 1 924 445,00

Gimnazja 463 671,00 465 935,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Stołówki szkolne i przedszkolne

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0830 Wpływy z usług

0,00 250,00

Pomoc społeczna 25 146 118,00 25 146 118,00

Domy pomocy społecznej 252 014,00 259 014,00

0680

Wpływy od rodziców z tytułu 

odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych

0,00 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 12 200,00

Ośrodki wsparcia 139 640,00 116 790,00

Rodziny zastępcze 200,00 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 080,00 23 230,00

0,00

258 000,00

0680

Wpływy od rodziców z tytułu 

odpłatności za utrzymanie dzieci 

(wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w 

rodzinach zastępczych

200,00 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 578 850,00 1 501 850,00

0970

118 000,00

Pozostała działalność

7 426,00

Ośrodki pomocy społecznej 543 712,00 558 712,00

Centra kultury i sztuki 747 500,00 517 500,00

Wpływy z różnych dochodów

23 000,00

517 500,00

Instytucje kultury fizycznej

22 426,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 218 000,00

2 932 335,00 2 682 335,00

181 000,00

585 030,00

Kultura fizyczna

Wpływy z różnych dochodów 747 500,00

1 250 000,00 950 000,00

226 677 192,09 222 725 930,09

2 835 000,00 2 585 000,00

65 000,00

Transport i łączność

0970 Wpływy z różnych dochodów

2440

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

5 400 000,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00

0970

majątkowe

19 167 013,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

4 400 000,00 3 664 863,00

3 664 863,00

4 664 863,00

Gospodarka mieszkaniowa 26 312 416,00

815 030,00

bieżące razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Drogi publiczne gminne 4 400 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

553 725,00 1 107 450,00



70005 -7 145 403,00 0,00

-7 145 403,00 0,00

921 0,00 500 000,00

92113 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

-7 880 540,00 500 000,00

-735 137,00 0,00

-12 221 115,00 889 313,00

-735 137,00 0,00

500 000,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
22 312 416,00 15 167 013,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

21 422 416,00

Centra kultury i sztuki 0,00 500 000,00

14 277 013,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
0,00

3 664 863,00

majątkowe razem: 31 779 508,00 24 398 968,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00

Ogółem: 258 456 700,09 247 124 898,09

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

6 936 037,00 6 200 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 400 000,00



265 456 700,09 8 423 675,00 91 873,00 257 124 898,09

229 083 912,09 1 040 135,00 59 873,00 228 103 650,09

164 854 199,00 921 334,00 54 873,00 163 987 738,00

94 775 801,00 557 334,00 3 609,00 94 222 076,00

68 988 436,00 364 000,00 51 264,00 68 675 700,00

22 954 073,00 18 801,00 0,00 22 935 272,00

17 806 104,00 100 000,00 5 000,00 17 711 104,00

36 372 788,00 7 383 540,00 32 000,00 29 021 248,00

30 474 288,00 7 383 540,00 32 000,00 23 122 748,00

Dział Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

600 24 183 536,00 3 570 000,00 0,00 20 613 536,00

6 248 912,00 1 400 000,00 0,00 4 848 912,00

4 448 992,00 1 400 000,00 3 048 992,00

9 290 540,00 2 170 000,00 0,00 7 120 540,00

7 728 540,00 2 170 000,00 5 558 540,00

750 17 309 006,00 40 000,00 0,00 17 269 006,00

1 418 600,00 40 000,00 0,00 1 378 600,00

62 000,00 40 000,00 22 000,00

758 1 091 212,00 0,00 21 991,00 1 113 203,00

1 250,00 0,00 5 000,00 6 250,00

1 250,00 5 000,00 6 250,00

0,00 0,00 16 991,00 16 991,00

0,00 16 991,00 16 991,00

801 91 204 668,00 601 416,00 68 072,00 90 671 324,00

34 900 338,00 0,00 2 839,00 34 903 177,00

26 968 845,00 745,00 26 969 590,00

5 039 773,00 2 094,00 5 041 867,00

80104 30 945 841,00 601 416,00 32 000,00 30 376 425,00

19 740 960,00 550 615,00 19 190 345,00

6 108 718,00 29 000,00 6 079 718,00

4 847 900,00 18 801,00 4 829 099,00

118 519,00 3 000,00 32 000,00 147 519,00

20 385 402,00 0,00 5 128,00 20 390 530,00

15 747 443,00 2 864,00 15 750 307,00

2 992 600,00 2 264,00 2 994 864,00

4 070 091,00 0,00 28 105,00 4 098 196,00

2 316 259,00 28 105,00 2 344 364,00

852 42 427 986,00 205 000,00 0,00 42 222 986,00

85202 2 047 487,00 50 000,00 0,00 1 997 487,00

2 047 487,00 50 000,00 1 997 487,00

85214 5 886 110,00 100 000,00 0,00 5 786 110,00

5 881 110,00 100 000,00 5 781 110,00

85219 4 348 892,00 5 000,00 0,00 4 343 892,00

Drogi publiczne powiatowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne

Domy pomocy społecznej

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80110 Gimnazja

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

dotacje

dotacje

Treść

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia finansowe

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

60016

60014

75075

75814

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Pomoc społeczna

z dnia 26 listopada 2013 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rozdział

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

do Uchwały Nr XXXIX/515/13

PLAN WYDATKÓW NA 2013 ROK

WYDATKI OGÓŁEM

Rady Miasta Piły

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym:

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - ZADANIA WŁASNE

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne

Załącznik Nr 2

Przedszkola

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Różne rozliczenia

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych



Dział Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianieTreśćRozdział

548 446,00 5 000,00 543 446,00

85228 956 528,00 50 000,00 0,00 906 528,00

885 328,00 50 000,00 835 328,00

853 3 360 497,00 0,00 1 810,00 3 362 307,00

85395 1 406 238,00 0,00 1 810,00 1 408 048,00

0,00 1 810,00 1 810,00

854 4 299 480,00 6 719,00 0,00 4 292 761,00

85401 2 624 082,00 6 719,00 0,00 2 617 363,00

2 494 214,00 6 719,00 2 487 495,00

921 11 469 439,00 1 500 540,00 0,00 9 968 899,00

92109 4 836 140,00 270 540,00 0,00 4 565 600,00

270 540,00 270 540,00 0,00

92113 4 147 500,00 1 230 000,00 0,00 2 917 500,00

793 484,00 230 000,00 563 484,00

3 354 016,00 1 000 000,00 2 354 016,00

92604 16 860 345,00 2 500 000,00 0,00 14 360 345,00

92604 13 535 568,00 2 500 000,00 0,00 11 035 568,00

7 448 258,00 2 500 000,00 4 948 258,00

265 456 700,09 8 423 675,00 91 873,00 257 124 898,09

Centra kultury i sztuki

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wynagrodzenia i pochodne - zadania własne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Razem:

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Plan po zmianie

3 000 000,00 38 000 000,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931 0,00 23 800 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 3 000 000,00 11 200 000,00

0,00 25 000 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 1 000 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 24 000 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/515/13

Rady Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.

Lp. Plan przed zmianą

2 8 200 000,00

Rozchody ogółem: 25 000 000,00

1 1 000 000,00

2 24 000 000,00

Przychody ogółem: 35 000 000,00

1 23 800 000,00



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 354 092,00 - 3 570 000,00

60014 4 448 992,00 - 1 400 000,00

6050 4 448 992,00 - 1 400 000,00

2 000 000,00 - 1 400 000,00

60016 7 728 540,00 - 2 170 000,00

6050 7 558 357,00 - 2 170 000,00

1 750 000,00 - 1 500 000,00

884 440,00 - 100 000,00

340 000,00 - 70 000,00

533 000,00 - 100 000,00

500 000,00 - 400 000,00

750 112 000,00 - 40 000,00

75075 62 000,00 - 40 000,00

6050 62 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

801 159 714,00 29 000,00

80104 118 519,00 29 000,00

6050 70 620,00 - 3 000,00

3 000,00 - 3 000,00

6060 47 899,00 32 000,00

0,00 14 000,00

0,00 10 000,00

0,00 8 000,00

921 3 624 556,00 - 1 270 540,00

92109 270 540,00 - 270 540,00

6220 270 540,00 - 270 540,00

270 540,00 - 270 540,00

92113 3 354 016,00 - 1 000 000,00

6050 3 354 016,00 - 1 000 000,00

3 354 016,00 - 1 000 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 9 784 092,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/515/13

Rady Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.

Plan wydatków majątkowych na 2013 rok

Przebudowa ul. 14-go Lutego wraz z odcinkiem 11-go 

Listopada i części Placu Konstytucji 3-go Maja
600 000,00

Drogi publiczne gminne 5 558 540,00

Drogi publiczne powiatowe 3 048 992,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 048 992,00

Ścieżki rowerowe w mieście Pile 784 440,00

Ul. Agatowa 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 388 357,00

Modernizacja południowej części obwodnicy 

śródmiejskiej na odcinku od ul. Podgórnej do ul. 

Kwiatowej z przebudową skrzyżowania z ul. Towarową i 

Pomorską

250 000,00

Administracja publiczna 72 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

Ul. Kasprowicza 433 000,00

Ul. Orla 100 000,00

Oświata i wychowanie 188 714,00

Przedszkola 147 519,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Wykonanie ławeczki Stanisława Staszica 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 899,00

Zakup mebli kuchennych ze stali nierdzewnej dla 

Publicznego Przedszkola Nr 1
14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 620,00

Przebudowa urządzeń cieplnych dla budynku 

Publicznego Przedszkola Nr 1
0,00

Zakup zmywarki dla Publicznego Przedszkola Nr 2 10 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00

Zakup zmywarki dla Publicznego Przedszkola Nr 7 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 354 016,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Cyfryzacja kina "KORAL" - Regionlane Centrum Kultury 

- Fabryka Emocji
0,00

Centra kultury i sztuki 2 354 016,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 354 016,00

Miejska sala koncertowo-audiowizualna w budynku przy 

ul. Dąbrowskiego 8 (Rozbudowa i przebudowa 

istniejącej sali kinowej na salę koncertowo-

audiowizualną wraz z uzupełnieniem programu o funkcje 

garderoby, pomieszczeń techniczno-socjalnych i 

gastronomii

2 354 016,00



926 8 158 258,00 - 2 500 000,00

92604 7 448 258,00 - 2 500 000,00

6050 7 254 258,00 - 2 500 000,00

2 000 000,00 - 1 500 000,00

5 000 000,00 - 1 000 000,00

36 372 788,00 - 7 351 540,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 754 258,00

Modernizacja Stadionu Lekkoatletycznego w Pile 500 000,00

Przebudowa Ośrodka Turystyczno - 

Wypoczynkowego"PŁOTKI"
4 000 000,00

Razem 29 021 248,00

Kultura fizyczna 5 658 258,00

Instytucje kultury fizycznej 4 948 258,00



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

16 235 740,00 -18 801,00 16 216 939,00

801 Oświata i wychowanie 7 953 852,00 -18 801,00 7 935 051,00

80104 Przedszkola 4 847 900,00 -18 801,00 4 829 099,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

4 847 900,00 -18 801,00 4 829 099,00

22 954 073,00 -18 801,00 22 935 272,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/515/13

Rady Miasta Piły

z dnia 26 listopada 2013 r.



Stan środków obrotowych na początek roku 77 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77 700,00

90002 Gospodarka odpadami 77 700,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

90002 Gospodarka odpadami 80 000,00

Przychody 6 743 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 743 440,00

90002 Gospodarka odpadami 6 743 440,00

Koszty 7 229 321,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 229 321,00

90002 Gospodarka odpadami 7 229 321,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2013 rok

                                     Rady Miasta Piły

                                   Załącznik Nr 6

                                                    z dnia 26 listopada 2013 r.

                                                            do Uchwały Nr XXXIX/515/13


